
Zarządzenie Nr 0050.150.2023 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 17.07.2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach do 
podpisywania informacji i sprawozdań przekazywanych Wojewodzie Śląskiemu za 
pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS). 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Beatę Kisiel - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach do 

podpisywania w moim imieniu, w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu 

elektronicznego informacji i rozliczeń rzeczowo-finansowych przekazywanych przez Ośrodek 

Pomocy Społecznej  w Krzyżanowicach Wojewodzie Śląskiemu za pośrednictwem Centralnej 

Aplikacji Statystycznej (CAS) oraz innych jednorazowych dokumentów w formie sprawozdań, 

wniosków i informacji wystosowanych do Ośrodka Pomocy Społecznej w  Krzyżanowicach przez 

Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach w aplikacji CAS. 

 

§ 2 

Upoważnienie wygasa z dniem jego cofnięcia lub ustania zatrudnienia upoważnionego na 

stanowisku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach. 

 

§ 3 

Niniejsze upoważnienie obejmuje prawo do udzielania dalszych upoważnień pracownikom Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach, z zastrzeżeniem, iż dotyczyć one mogą wyłącznie sytuacji 

nieobecności w pracy upoważnionego, na mocy niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

                               Wójt Gminy 

                             Krzyżanowice 

 

                           Grzegorz Utracki 

 

 


